
U c h w a ł a Nr IX/50/07
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 29 czerwca 2007r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie :
nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z póżn.zm.) § 2 uchwały
Nr XXX/120/01 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 29 czerwca 2001r. W sprawie
nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzebiechów uchwala się, co następuje:

§1.
w § 9 uchwały Nr XXX/120/01 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 29 czerwca 2001 r.
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzebiechów wprowadza się
następującą zmianę :

Paragraf 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
" § 9 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy ".

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okinczyc


